российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2024 г. № 159
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо
на (протокол № 2 от 11.04.2024), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во
благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем
местного самоуправления:

1) Васильеву Юлию Николаевну, заместителя заведующего информационно
методическим отделом управления Делами Администрации Шелаболихинского
района Алтайского края, с. Шелаболиха;

2) Гуляеву Ольгу Владимировну, исполняющего обязанности заместителя
заведующего отделом учета и отчетности Администрации Шелаболихинского райо
на Алтайского края, с. Новообинцево;

3) Заковряшину Галину Сергеевну, уборщика помещений Администрации
Шелаболихинского района Алтайского края, с. Шелаболиха;

4) Климишина Владимира Васильевича, водителя Администрации Шелабо
лихинского района Алтайского края, с. Шелаболиха;

5) Мельникова Андрея Николаевича, водителя Администрации Шелаболи
хинского района Алтайского края, с. Шелаболиха;

6) Никулову Елену Николаевну, главного специалиста управления по АПК
Администрации Шелаболихинского района Алтайского края, с. Шелаболиха;

7) Полозова Александра Юрьевича, оперативного дежурного ЕДДС Адми
нистрации Шелаболихинского района Алтайского края, с. Шелаболиха;

8) Радаеву Наталью Александровну, заместителя главы администрации
Верх-Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края, с. Верх-
Кучук;

9) Розбаха Олега Андреевича, оперативного дежурного ЕДДС Админи
страции Шелаболихинского района Алтайского края, с. Шелаболиха;

10) Розбаха Павла Васильевича, заведующего отделом по физической куль
туре и спорту управления Делами Администрации Шелаболихинского района Ал
тайского края, с. Шелаболиха;

11) Рябченко Веру Викторовну, председателя комитета Администрации
Шелаболихинского района Алтайского края по образованию, с. Кучук;

12) Стариенко Сергея Анатольевича, заместителя Главы Администрации
района, начальника управления Администрации Шелаболихинского района по эко
номике, с. Шелаболиха;

13) Старцеву Ольгу Владимировну, исполняющего обязанности заведующе
го отделом по культуре и делам молодежи управления Делами Администрации рай
она, с. Шелаболиха.

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района
за социально значимую общественную деятельность во благо Шелаболихинского
района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

1) Березнякову Татьяну Александровну, депутата Верх-Кучукского сельского
Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва, с.
Ивановка;

2) Латкину Наталью Кузьмовну, депутата Верх-Кучукского сельского Совета
депутатов Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва, с. Верх-
Кучук;

3) Панову Зою Петровну, депутата Новообинцевского сельского Совета депу
татов Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва, с. Новообинце-
во;

4) Попову Татьяну Николаевну, депутата Верх-Кучукского сельского Совета
депутатов Шелаболихинского района Алтайского края восьмого созыва, с. Верх-
Кучук.

3. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского
района за отдельные заслуги в труде и в связи с профессиональным праздником -
Днем местного самоуправления:

1) Батищеву Юлию Никифоровну, инспектора Администрации Шелаболихин
ского района Алтайского края, с. Шелаболиха;

2) Ефремова Александра Александровича, дворника Администрации Шелабо
лихинского района Алтайского края, с. Шелаболиха;

3) Забельникова Ивана Анатольевича, начальника управления по АПК Адми
нистрации Шелаболихинского района Алтайского края, с. Шелаболиха;

4) Ильенко Екатерину Алексеевну, главного специалиста отдела по экономике
и инвестициям управления Администрации Шелаболихинского района по экономи
ке, с. Шелаболиха;

5) Мосину Евгению Юрьевну, главного специалиста комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района Алтай
ского края, с. Шелаболиха;

6) Окорокову Елену Е[иколаевну, заведующего отделом по строительству и
архитектуре управления Администрации Шелаболихинского района по экономике,
с. Шелаболиха.

4. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во
благо Шелаболихинского района

Иванова Ивана Евгеньевича, начальника караула 82 пожарно-спасательной ча
сти 18 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Госу
дарственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ал
тайскому краю, с. Шелаболиха.

5. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского
района за отдельные заслуги в труде

Полянского Валерия Александровича, начальника 82 пожарно-спасательной
части 18 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по
Алтайскому краю, с. Шелаболиха.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов